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Budgetdepartementet 
Regeringen har förordnat 
dels kanslirådet i Fr 23 /24 i budgetdepartementet Gunnar Petri att vara 

departementsråd i Fr 25 i budgetdepartementet, 
dels departementssekreteraren i Fr 21 /22 i budgetdepartementet Björn 

Eriksson att vara kansliråd i Fr 23 /24 i budgetdepartementet. 

Regeringsrätten 
Regeringen har förordnat 
dels kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm Klas Herrlin att 

tills vidare inneha långtidsvikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare, 
dels avdelningsdirektören i riksskatteverket Lars Rekke att tills vidare inne

ha långtidsvikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare. 

Riksskatteverket 
Regeringen har förordnat tillförordnade biträdande skattedirektören i 

F 23/24 hos riksskatteverket, avdelningsdirektören i Fe 21/22 därstädes Lars 
Tegnhed att tills vidare vara biträdande skattedirektör i Fe 23/24 hos verket. 

Kammarrätterna 
Regeringen har förordnat 
dels kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg Brita Wassen att tills 

vidare inneha långtidsvikariat på tjänst som kammarrättsråd, tillika vice ord
förande på avdelning i kammarrätten, 

dels t. f. regeringsrättssekreteraren, kammarrättsassessorn i kammarrätten 
i Göteborg Ola Svensson att tills vidare inneha långtidsvikariat på tjänst 
som kammarråttsråd i kammarrätten, 

dels regeringsrättssekreteraren Gunnar Rennerfelt att tills vidare inneha 
långtidsvikariat på tjänst som kammarrättsråd i kammarrätten i Göteborg. 

dels t. f. kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg, kammarrättsfiska
len i kammarrätten Anders Christer Ahlquist att vara kammarrättsassessor 
i kammarrätten, 

dels t. f. kammarrättsassessorerna i kammarrätten i Stockholm, kammar
rättsfiskalerna i kammarrätten Thomas Walter Gustaf Wijkman och Carl
Gustaf Albert Wingren att inneha långtidsvikariat på tjänster som kammar
rättsassessor i kammarrätten, 

dels länsassessorn vid länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län Bengt 
Gustav Hellström, kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Göteborg Mats 
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Ingvar Lundström, hovrättsfiskalen i hovrätten över Skåne och Blekinge 
Håkan Erik Rustand och t. f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göte
borg, kammarrättsfiskalen i kammarrätten Jarl Ingvar Åkesson att inneha 
långtidsvikariat på tjänster som kammarrättsassessor i kammarrätten i Göte
borg. 

Vidare har regeringen förlängt förordnandet för kammarrättsrådet Per
Olof Henriksson att inneha långtidsvikariat på tjänst som kammarrättsråd, 
tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten i Sundsvall. 

Länsstyrelserna 
Regeringen har utnämnt 
dels uppbördsdirektören i Fe 20, biträdande taxeringsintendenten i Ao 28 

på övergångsstat hos länsstyrelsen i Uppsala län Tore Göransson att vara 
förste länsassessor i Fo 23/24 hos länsstyrelsen i Västmanlands län samt ord
förande i länsskatterätten, fastighetstaxeringsrätten och länsrätten i sistnämn
da län, 

dels tillförordnade förste länsassessorn i Fo 23/24, länsassessorn i Fe 19 
och i Ao 30 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Västernorrlands län Inger 
Viola Petersson att vara förste länsassessor i Fo 23 /24 hos länsstyrelsen samt 
ordförande i länsskatterätten, fastighetstaxeringsrätten och länsrätten i länet. 

Vidare har regeringen förordnat 
dels biträdande skattedirektören i Fe 23 /24 hos riksskatteverket Curt 

Leonard Nystedt att tills vidare vara länsråd i Fe 26 hos länsstyrelsen i Väster
norrlands län, 

dels avdelningsdirektören i Fe 21/22 hos länsstyrelsen i Älvsborgs län Hans 
Gunnar Lundin att tills vidare vara avdelningsdirektör i Fe 23/24 hos läns
styrelsen i Göteborgs och Bohus län 

dels tillförordnade taxeringsdirektören i Fe 23 /24 hos länsstyrelsen i Upp
sala län, taxeringsintendenten i Fe 21 /22 hos länsstyrelsen i Stockholms län 
Jan Carl Tore Ridersporre att tills vidare vara taxeringsdirektör i Fe 23/24 
hos länsstyrelsen i förstnämnda län, 

dels byrådirektören i Fe 17 hos länsstyrelsen i Malmöhus län Åke Gunnar 
Juliusson att tills vidare vara revisionsdirektör i Fe 23 /24 hos länsstyrelsen 
i Kronobergs län, 

dels taxeringsintendenten i Fe 19 hos länsstyrelsen i Norrbottens län 
Karl Gunnar Warholm att tills vidare vara revisionsdirektör i Fe 21/22 hos 
länsstyrelsen i Gotlands län, 

dels kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg Björn Valentin Måns
son att tills vidare vara uppbördsdirektör i Fe 20 hos länsstyrelsen i Hallands 
län. 

Lokala skattemyndigheterna 
Regeringen har utnämnt förste fögderisekreteraren i Fe 13, fögderisekrete-
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raren i Fo 8 på övergångsstat i Stockholms fögderi Astrid Mary Ella Unge 
att vara häradsskrivare i Lidingö fögderi. 

Utredning 
Med stöd av regeringens bemyndigande den 30 december 1976 har statsrå

det Mundebo förordnat nedanstående personer att ingå i utredningen om 
avdragsrätt vid inkomsttaxeringen för gåvor till ideella och humanitära ända
mål, nämligen ambassadören Per Olof( Olle) Dahl en (ordförande), kammar
rättsassessorn Per Anclow (sakkunnig), länsrådet Lars Johansson (ex
pert) och kammarrättsfiskalen Klas Herrlin (sekreterare). 
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